

End.: Rodovia Augusto Montenegro, 5 - Box 05 Altos - Bairro Mangueirão
- CEP. 66.640-000 - Belém - Pará, Telefone de Contato: (91) 3038.2143
(91) 3038.2152 - Celular: (91) 98122.7519 (91) 98247.3551

Data de Assinatura: 24/02/2021
VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
33	MESA PARA PENEIRAMENTO EM AÇO INOX 304-AISI-18.8, COM PRATELEIRA INFERIOR MEDINDO 1.00X0.50X0.90 CM, COM BORDAS ALTAS (8CM); PENEIRA COM ESTRUTURA EM PERFIL QUADRADO DE 20X20 MM, TELA COM FUROS OBLONGOS OU TURBOS DE ½" ESPAÇADOS EM 8MM, DRENO PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA COM VALVULAR AMERICANA, ESTRUTURA TUBULAR COM SAPATAS NIVELADORAS. MODELO: PENEIRA EM AÇO FABRICANTE/MARCA: TORMAK	UNID	1002	1.800,00	1.803.600,00
VALOR TOTAL					1.803.600,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630653

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 - SEDAP
FORNECEDOR: D.F FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 17.547.400/0001-14
Representante Legal: DIRCE FERRARI FERREIRA.
End.: Av. Pedro Álvares Cabral, nº 1011, Fundos, Marambaia-PA, CEP: 66.615-860, Telefone de Contato: (91) 98212-2108
Data de Assinatura: 24/02/2021
VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
23	Lancha Confeccionada em Duralumínio naval com as seguintes características mínimas: Comprimento: 6 M, Boca: 2 M, Largura do Fundo: 2, MM, Motor: 90 HP, capacidade de carga: 800 Kg, capacidade de passageiros: 10, com calado máximo de 0,20 M e Proa Reta, procedência nacional, garantia de 12 meses. Marca/Modelo: Amazônia Barcos/Amazônia 600S com motor 90 HP, modelo F90 BETL 4 tempos Marca Yamaha.	UNID	22	82.500,00	1.815.000,00

58	Barco em alumínio rebatado, em chapa de 1,5 MM de comprimento e 1.5 MM de espessura, medindo 5,90 de comprimento, 1,50 M de boca, pontal de 0,53 M, 04 bancos com capacidade para até 06 pessoas, com capota náutica e poda lavada, borda alta, caixoneta lateral para passageiros, console para colocação de kit de direção, comando a distância (volante, bezel, cabo de direção, caixa de direção), motor de popa a partir de 25HP, partida elétrica e comando a distância; 02 cilindros em linhas, afogador manual, 02 tempos, refrigeração a água controlada por pressão e temperatura, tanque de combustível para 25 litros com mangueira e bulbo, equipado com 06 coletes salva vidas e carreta de madeira com rodas para transporte. Marca/Modelo: Amazônia Barcos/Amazônia Modelo: Tapajós 600S com motor 30 HP, modelo 30HMHS 2 tempos Marca Yamaha.	UNID	30	38.900,00	1.167.000,00
VALOR TOTAL					2.982.000,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630646

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020.**

Processo nº. 2020/933271 - SEDAP
FORNECEDOR: ELYSIUM INC. NEGOCIOS - EIRELI
CNPJ: 06.951.656/0001-76
Representante Legal: BRASIL ALVES DUARTE
End.: Rua Lázaro Vieira, Nº 221, QD. 87, Lote 84, Bairro: Centro, Ipoara-GO. CEP: 76.200-000, Telefone de contato: (62) 99273-1190
Data de Assinatura: 23/02/2021
VIGÊNCIA: 25/02/2021 a 24/02/2022

OBJETO: Registrar os preços destinados ao fornecimento de Veículos Automotores, Implementos Agrícolas, Máquinas e Equipamentos de Apoio a Agricultura e Agroindústria de uso comum, para os Órgãos da Administração Direta e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo do Estado do Pará, de acordo com as condições e especificações do Edital do Pregão Eletrônico SEDAP/CPL/SRP Nº 015/2020, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	MICRO TRATOR, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO 2020 OU SUPERIOR, ACIONADO COM MOTOR DE QUATRO TEMPOS A DIESEL, PARTIDA MANUAL, INJEÇÃO DIRETA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 11 CV, REFRIGERADO A ÁGUA POR RADIADOR, PROTEÇÃO DE CORREIAS, CONFORME N12, COM CAIXA DE MARCHA COM NO MÍNIMO 6 VELOCIDADES A FRENTE E 3 A RÉ, EMBREAGEM MULTIDISCOS, EQUIPADO COM ENXADA ROTATIVA. MARCA: UN FORKLIFT MODELO: UN15L	UNID	100	16.990,00	1.699.000,00
VALOR TOTAL					1.699.000,00

ORDENADOR: LUCAS VIEIRA TORRES

Protocolo: 630693